
  

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 
 

1.1 – Identifikátor produktu 

Obchodní 
jméno/označení 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Chemický název 
 

Typ produktu Směs 

Kód produktu EU (Z313B), USA (Z313BU) 
 

1.2 – Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití 
 

Příslušná určená použití - Pro kyselou eluci protilátek z intaktních 
červených krvinek. 

 

Nedoporučená použití - Používejte pouze pro zamýšlené aplikace 
 

1.3 – Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu 

Alba Bioscience Limited 
Allan-Robb Campus, 5 James Hamilton Way, 
Milton Bridge, Penicuik 
EH26 0BF, United Kingdom 
Telefon: +44 (0) 0131 357 3333 

Kontakt pro bezpečnostní list – anglicky mluvící: Telefon: +44 (0) 0131 357 3333 (09:00–17:00 po–pá), e-mail: 
customer.serviceeu@quotientbd.com 

 

Distributor 
Autorizovaný zástupce EU 
Emergo Europe B.V. 
Westervoortedijk 60 
6827 AT, Arnhem 
The Netherlands 
Telefon: + 31 (0)70 345 85 70 

 

Výrobce 

Alba Bioscience Limited 
Allan-Robb Campus 
5 James Hamilton Way 
Milton Bridge 
Penicuik 
EH26 0BF 
United Kingdom 

 

1.4 – telefonní číslo pro nouzové případy 
 

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečí 
 

2.1 – Klasifikace látky nebo směsi 
 

Klasifikace podle nařízení (ES) č. 1272/2008 [CLP] 
 

Neklasifikováno Neklasifikováno 
 

2.2 – Prvky štítku 
 

Označení podle nařízení (ES) č. 1272/2008 [CLP] 
 

Signální slovo : žádné 

1/11 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Verze: 0.1 
Datum revize: 6. 9. 2023 

Nahrazuje bezpečnostní list ze dne: 23. 5.2023 

Bezpečnostní list 
Podle nařízení (ES) č. 2020/878 



  

Piktogramy : žádné 

Standardní věty o 
nebezpečnosti 

: žádné 

Pokyny pro bezpečné 
zacházení 

: žádné 

EUH-věty : žádné 
 

2.3 – Jiná nebezpečí 
 

PBT látka. - Látky ve směsi nesplňují kritéria PBT/vPvB podle nařízení 
REACH, příloha XIII. 

 

Další nebezpečí, která nemají vliv na klasifikaci - Žádná známá testovací metoda nemůže poskytnout úplnou 
záruku, že produkty získané z lidské krve nepřenášejí infekční 
agens. Proto by měly být všechny krevní deriváty považovány 
za potenciálně infekční. Doporučuje se, aby se s těmito 
reagenciemi zacházelo podle zavedených správných 
laboratorních pracovních postupů. 

 

- Tento produkt neobsahuje látku, která má vlastnosti 
narušující endokrinní systém s ohledem na člověka, protože 
žádná ze složek nesplňuje daná kritéria. 

 

- Tento produkt neobsahuje látku, která má vlastnosti 
narušující endokrinní systém s ohledem na necílové 
organismy, protože žádná ze složek nesplňuje daná kritéria. 

 

ODDÍL 3: Složení / informace o složkách 
 

3.1 – Látky 
 

Nevztahuje se 
 

3.2 – Směsi 
 

- Žádná ze složek směsi nepodléhá žádné ohlašovací povinnosti. 
- Tento produkt je sada/souprava. Dodržujte bezpečnostní listy pro jednotlivé komponenty. 

 

ODDÍL 4: Opatření první pomoci 
 

4.1 – Popis první pomoci 
 

Po vdechnutí - Přeneste postiženého na čerstvý vzduch a udržujte ho 
v teple a klidu. 

 

- Pokud je dýchání nepravidelné nebo nedýchá, poskytněte 
umělé dýchání. 

 

- V případě pochybností nebo pokud pozorujete příznaky, 
vyhledejte lékařskou pomoc. 

 

Po kontaktu s kůží - Po kontaktu s kůží okamžitě omyjte velkým množstvím vody 
a mýdlem. 

 

- Okamžitě svlékněte kontaminovaný, nasáklý oděv. 
 

- V případě podráždění kůže vyhledejte lékaře. 
 

- Při propíchnutí kůže jehlou: Podpořte u rány krvácení 
a vyhledejte lékařskou pomoc. 

 

Po kontaktu s očima - Okamžitě pečlivě a důkladně vypláchněte roztokem 
k výplachu očí nebo vodou. 

2/11 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Verze: 0.1 
Datum revize: 6. 9. 2023 

Nahrazuje bezpečnostní list ze dne: 23. 5.2023 

Bezpečnostní list 
Podle nařízení (ES) č. 2020/878 



  

 

- V případě podráždění očí vyhledejte očního lékaře. 
 

Po požití - Nikdy nic nepodávejte ústy osobě v bezvědomí nebo trpící 
křečemi. 

 

- Důkladně vypláchněte ústa vodou. 
 

- V případě pochybností nebo pokud pozorujete příznaky, 
vyhledejte lékařskou pomoc. 

 

- NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 
 

4.2 – Nejdůležitější akutní a opožděné symptomy a účinky 
 

Symptomy a účinky – po vdechnutí - Nejsou k dispozici žádné informace. 
 

Symptomy a účinky – po kontaktu s kůží - Nejsou k dispozici žádné informace. 
 

Symptomy a účinky – po kontaktu s očima - Nejsou k dispozici žádné informace. 
 

Symptomy a účinky – po požití - Nejsou k dispozici žádné informace. 
 

4.3 – Pokyn týkající se okamžité lékařské pomoci a zvláštního ošetření 
 

- Doporučuje se symptomatická léčba. 
 

ODDÍL 5: Protipožární opatření 
 

5.1 – Hasicí prostředky 
 

Vhodné hasicí prostředky - Prášek ABC 
 

- Oxid uhličitý (CO2) 
 

- Pěna 
 

- Hasicí prášek 
 

- Vodní sprej 
 

Nevhodné hasicí prostředky - Plný proud vody 
 

5.2 – Zvláštní nebezpečí vyplývající z látky nebo směsi 
 

Zvláštní nebezpečí vyplývající z látky nebo směsi - Nejsou k dispozici žádné informace. 

 

Nebezpečné produkty rozkladu - Nebezpečné produkty spalování 
 

- Oxid uhelnatý 
 

- Oxid uhličitý (CO2) 
 

- Oxidy dusíku (NOx) 
 

- Bromovodík (HBr) 
 

- Oxidy síry 
 

5.3 – Pokyny pro hasící osoby 
 

- Koordinujte protipožární opatření s okolím požáru. 
- Přemístěte nepoškozené nádoby z oblasti bezprostředního nebezpečí, pokud to lze provést bezpečně. 
- K ochraně osob a ochlazení ohrožených nádob používejte proud vody. 
- Používejte autonomní dýchací přístroj a protichemický ochranný oděv. 
- Zabraňte úniku materiálu z hašení do kanalizace nebo vodních toků. 

 

ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku 

3/11 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Verze: 0.1 
Datum revize: 6. 9. 2023 

Nahrazuje bezpečnostní list ze dne: 23. 5.2023 

Bezpečnostní list 
Podle nařízení (ES) č. 2020/878 



  

 

6.1 – Opatření na ochranu osob, ochranné prostředky a nouzové postupy 
 

Pro pracovníky kromě pracovníků zasahujících 
v případě nouze 

- Odveďte osoby do bezpečí. 

 

- Používejte osobní ochranné prostředky. 
 

- Zabraňte kontaktu s kůží, očima a oděvem. 
 

- Vyvarujte se vdechování 
prachu/dýmu/plynu/mlhy/pár/aerosolů. 

 

- Zajistěte dostatečné větrání. 
 

- S veškerou krví a materiály, které jsou v kontaktu s krví, 
zacházejte, jako by byly schopné přenášet infekční agens. 
Doporučuje se, aby se s krví a materiály, které jsou v kontaktu 
s krví, zacházelo podle zavedených správných laboratorních 
postupů. 

 

Pro pracovníky zasahující v případě nouze - Odveďte osoby do bezpečí. 
 

- Používejte osobní ochranné prostředky (viz oddíl 8). 
 

- Zabraňte kontaktu s kůží, očima a oděvem. 
 

- Vyvarujte se vdechování 
prachu/dýmu/plynu/mlhy/pár/aerosolů. 

 

- Zajistěte dostatečné větrání. 
 

6.2 – Opatření na ochranu životního prostředí 
 

- Zabraňte vypouštění do kanalizace nebo vodních toků nebo na zem. 
 

6.3 - Metody a materiál pro omezení úniku a pro čištění 
 

Metody a materiál pro čištění - Rozlití malého množství: 
 

- Otřete savým materiálem (např. hadříkem, fleecovým 
materiálem). 

 

- Shromažďujte ve vhodných uzavřených nádobách k likvidaci. 
 

- Rozlití velkého množství: 
 

- Nechte absorbovat materiálem, který váže kapaliny (písek, 
křemelina, kyselé nebo univerzální pojivo). 

 

- Shromažďujte ve vhodných uzavřených nádobách k likvidaci. 
 

- Důkladně vyčistěte kontaminovaná místa. 
 

- Čistěte dezinfekčními prostředky. 
 

- Zvolte dezinfekční prostředek, který je účinný proti infekčním 
agens přenášeným krví. 

 

- Komerční dezinfekční prostředky se musí používat podle 
pokynů výrobce. Dezinfekční prostředky jsou obvykle 
nebezpečné chemikálie, které reagují s mnoha chemikáliemi, 
materiály a živými tkáněmi. Před použitím dezinfekčního 
prostředku si obstarejte a prostudujte bezpečnostní informace 
výrobce. 

 

Nevhodné techniky - Nejsou k dispozici žádné informace. 
 

6.4 – Odkaz na jiné oddíly 
 

- Likvidace: viz oddíl 13 

- Bezpečná manipulace: viz oddíl 7 

- Osobní ochranné prostředky: viz oddíl 8 

4/11 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Verze: 0.1 
Datum revize: 6. 9. 2023 

Nahrazuje bezpečnostní list ze dne: 23. 5.2023 

Bezpečnostní list 
Podle nařízení (ES) č. 2020/878 



  

 

ODDÍL 7: Manipulace a skladování 
 

7.1 – Opatření pro bezpečnou manipulaci 
 

Doporučení - Zabraňte kontaktu s kůží, očima a oděvem. 
 

- Zacházejte s produktem jako s°potenciálně infekčním 
materiálem. 

 

Pokyny k obecné hygieně práce - Po manipulaci s produktem proveďte důkladné očištění kůže. 
 

- Před přestávkami a po práci si umyjte ruce. 
 

- Vyvarujte se vdechování 
prachu/dýmu/plynu/mlhy/pár/aerosolů. 

 

- Pracujte v dobře větraných zónách nebo používejte vhodnou 
ochranu dýchacích cest. 

 

- Při používání nejezte, nepijte, nekuřte, nešňupejte. 
 

7.2 – Podmínky pro bezpečné skladování látek a směsí včetně neslučitelných látek a směsí 
 

- Nádobu uchovávejte těsně uzavřenou na chladném, dobře větraném místě. 
- Zabraňte vystavení vysokým teplotám nebo přímému slunečnímu záření. 
- Zabraňte vystavení chladu. Chraňte před mrazem. 

 

7.3 – Specifické koncové použití 
 

- Určená použití tohoto produktu jsou podrobně popsána v oddíle 1.2. 
 

ODDÍL 8: Omezování expozice / osobní ochranné prostředky 
 

8.1 – Parametry omezování 
 

- Nejsou k dispozici žádné informace. 
 

8.2 – Omezování expozice 
 

Vhodné technické kontroly - Zajistěte dostatečné větrání a lokální odsávání na kritických 
místech. 

Individuální ochranná opatření, jako jsou osobní 
ochranné prostředky 

- Je nutné používat testované ochranné 
rukavice 

 
 

- Vhodný materiál: NBR (nitrilová pryž) 

 
 

- Zabraňte kontaktu s očima. 
 

- Vhodná ochrana očí: 

 
 

- Brýle 
 

- Vhodný ochranný oděv: 

5/11 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Verze: 0.1 
Datum revize: 6. 9. 2023 

Nahrazuje bezpečnostní list ze dne: 23. 5.2023 

Bezpečnostní list 
Podle nařízení (ES) č. 2020/878 



  

 

- Bariérové krémy nenahrazují ochranu 
těla. 

 

- Po kontaktu s kůží okamžitě omyjte 
velkým množstvím vody a mýdlem. 

 

- Při používání tohoto produktu nejezte, 
nepijte ani nekuřte. 

 

- Zajistěte dostatečné zařízení 
k omývání 

 

- Zajistěte oční sprchu a viditelně 
označte její umístění 

 

- Svlékněte kontaminovaný oděv a před 
opětovným použitím jej vyperte. 

 

- Před přestávkami a po práci si umyjte 
ruce. 

 

- V případě nedostatečného větrání 
používejte ochranu dýchacích cest. 

 

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti 
 

9.1 – Informace o základních fyzikálních a chemických vlastnostech 
 

Fyzikální stav Kapalina Vzhled Kapalina 

Barva Žlutá Zápach Bez zápachu 
 

Prahová hodnota zápachu Nejsou k dispozici žádné údaje 

pH 1,9–2,2 

Bod tání Nejsou k dispozici žádné údaje 

Bod tuhnutí Nejsou k dispozici žádné údaje 

Bod varu Nejsou k dispozici žádné údaje 

Bod vzplanutí Nevztahuje se 

Rychlost vypařování Nejsou k dispozici žádné údaje 

Hořlavost Nevztahuje se 

Dolní limit výbušnosti Nevztahuje se 

Horní limit výbušnosti Nevztahuje se 

Tlak páry Nejsou k dispozici žádné údaje 

Hustota páry Nejsou k dispozici žádné údaje 

Relativní hustota Nejsou k dispozici žádné údaje 

Hustota Nejsou k dispozici žádné údaje 

Rozpustnost (voda) Nejsou k dispozici žádné údaje 

Rozpustnost (ethanol) Nejsou k dispozici žádné údaje 

Rozpustnost (aceton) Nejsou k dispozici žádné údaje 

Rozpustnost (organická rozpouštědla) Nejsou k dispozici žádné údaje 

Log KOC Nejsou k dispozici žádné údaje 

Teplota samovznícení Nevztahuje se 

Teplota rozkladu Nejsou k dispozici žádné údaje 

Kinematická viskozita Nejsou k dispozici žádné údaje 

Dynamická viskozita Nejsou k dispozici žádné údaje 
 

Charakteristiky částic 
 

Velikost částic Nevztahuje se 

6/11 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Verze: 0.1 
Datum revize: 6. 9. 2023 

Nahrazuje bezpečnostní list ze dne: 23. 5.2023 

Bezpečnostní list 
Podle nařízení (ES) č. 2020/878 



  

Prašnost Nejsou k dispozici žádné údaje 

Specifický povrch Nejsou k dispozici žádné údaje 

Tvar Nejsou k dispozici žádné údaje 
 

9.2 – Další informace 
 

Obsah těkavých organických látek (VOC) Nejsou k dispozici žádné údaje 

Minimální energie zapalování Nejsou k dispozici žádné údaje 

Vodivost Nejsou k dispozici žádné údaje 

Parciální tlak kompozitu VOC (vypočteno při 
20 oC/68 oF) 

Nejsou k dispozici žádné údaje 

Požadavky CARB VOC Nejsou k dispozici žádné údaje 

% fotochemicky reaktivní Nejsou k dispozici žádné údaje 
 

- Neoxiduje. 
- Není výbušný podle EU A.14 

- Údaje získané odborným posudkem. 
- Informace deklarované jako „Nejsou k dispozici“ nebo „Nevztahuje se“ se nepovažují za relevantní pro 
provádění náležitých kontrolních opatření. 

 

ODDÍL 10: Stabilita a reaktivita 
 

10.1 – Reaktivita 
 

- Tento materiál je považován za nereaktivní za normálních podmínek použití. 
 

10.2 - Chemická stabilita 
 

- Produkt je chemicky stabilní za doporučených podmínek skladování, použití a teploty. 
 

10.3 - Možnost nebezpečných reakcí 
 

- Při manipulaci a skladování podle předpisů nedochází k žádným nebezpečným reakcím. 
 

10.4 – Podmínky, kterým je třeba zabránit 
 

- Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Nekuřte. 
- Zabraňte vystavení vysokým teplotám nebo přímému slunečnímu záření. 

 

10.5 – Neslučitelné materiály 
 

- Oxidační činidlo, silné 

- Silná zásada 
 

10.6. – Nebezpečné produkty rozkladu 
 

- Při použití k určenému účelu se nerozkládá. 
- Tepelný rozklad může vést k úniku dráždivých plynů a par. 
- Oxid uhličitý 

- Oxid uhelnatý 

- Oxidy dusíku (NOx) 
- Bromovodík (HBr) 
- Oxidy síry 

 
 
 
 
 
 

ODDÍL 11: Toxikologické informace 

7/11 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Verze: 0.1 
Datum revize: 6. 9. 2023 

Nahrazuje bezpečnostní list ze dne: 23. 5.2023 

Bezpečnostní list 
Podle nařízení (ES) č. 2020/878 



  

 

11.1 – Informace o třídách nebezpečnosti podle definice v nařízení (ES) č. 1272/2008 
 

Akutní toxicita - Neklasifikováno 
 

Toxicita: Směs 
 

 

LD50 perorální (potkan) Nejsou k dispozici žádné 
údaje 

 

LD50 dermální (potkan) Nejsou k dispozici žádné 
údaje 

 

LD50 dermální (králík) Nejsou k dispozici žádné 
údaje 

 

LC50 vdechnutí (potkan) Nejsou k dispozici žádné 
údaje 

 

LC50 vdechnutí prachu a aerosolu (potkan) Nejsou k dispozici žádné 
údaje 

 

LC50 vdechnutí par (potkan) Nejsou k dispozici žádné 
údaje 

 

 

- Na základě dostupných údajů nejsou kritéria klasifikace splněna. 
 

- Metoda výpočtu. 
 

Žíravost/dráždivost pro kůži - Neklasifikováno 
 

 

- Na základě dostupných údajů nejsou kritéria klasifikace splněna. 
 

- Metoda výpočtu. 
 

Vážné poškození očí / 
podráždění očí 

- Neklasifikováno 

 

 

- Na základě dostupných údajů nejsou kritéria klasifikace splněna. 
 

- Metoda výpočtu. 
 

Senzibilizace dýchacích cest 
nebo kůže 

- Neklasifikováno 

 

 

- Na základě dostupných údajů nejsou kritéria klasifikace splněna. 
 

Mutagenita v zárodečných 
buňkách 

- Neklasifikováno 

 

 

- Na základě dostupných údajů nejsou kritéria klasifikace splněna. 
 

Karcinogenita - Neklasifikováno 
 

 

- Na základě dostupných údajů nejsou kritéria klasifikace splněna. 
 

Toxicita pro reprodukci - Neklasifikováno 
 

 

- Na základě dostupných údajů nejsou kritéria klasifikace splněna. 
 

Toxicita pro specifické cílové 
orgány – jednorázová 
expozice 

- Neklasifikováno 

 

 

- Na základě dostupných údajů nejsou kritéria klasifikace splněna. 
 

Toxicita pro specifické cílové 
orgány – opakovaná expozice 

- Neklasifikováno 

 

 

- Na základě dostupných údajů nejsou kritéria klasifikace splněna. 

8/11 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Verze: 0.1 
Datum revize: 6. 9. 2023 

Nahrazuje bezpečnostní list ze dne: 23. 5.2023 

Bezpečnostní list 
Podle nařízení (ES) č. 2020/878 



  

 

- Metoda výpočtu. 
 

Nebezpečnost při vdechnutí - Neklasifikováno 
 

11.2 – Informace o jiných nebezpečích 
 

- Tento produkt neobsahuje látku, která má vlastnosti narušující endokrinní systém s ohledem na člověka, protože 
žádná ze složek nesplňuje daná kritéria. 

 

ODDÍL 12: Ekologické informace 
 

12.1 – Toxicita 
 

Toxicita: Směs 
 

EC50 48 hod., korýši Nejsou k dispozici žádné údaje 

LC50 96 hod., ryby Nejsou k dispozici žádné údaje 

ErC50 řasy Nejsou k dispozici žádné údaje 

ErC50 jiné vodní rostliny Nejsou k dispozici žádné údaje 

Chronická NOEC, ryby Nejsou k dispozici žádné údaje 

Chronická NOEC, korýši Nejsou k dispozici žádné údaje 

Chronická NOEC, řasy Nejsou k dispozici žádné údaje 

Chronická NOEC, jiné vodní rostliny Nejsou k dispozici žádné údaje 
 

- Látka/směs nesplňuje kritéria akutní toxicity pro vodní prostředí podle nařízení (ES) č. 1272/2008 [CLP], přílohy 
I. 

 

12.2 – Perzistence a rozložitelnost 
 

Biochemická spotřeba kyslíku (BSK) Nejsou k dispozici žádné údaje 

Chemická spotřeba kyslíku (COD) Nejsou k dispozici žádné údaje 

% biodegradace za 28 dní Nejsou k dispozici žádné údaje 
 

- Nejsou k dispozici žádné informace. 
 

12.3 – Bioakumulační potenciál 
 

Biokoncentrační faktor (BCF) Nejsou k dispozici žádné údaje 

Log KOC Nejsou k dispozici žádné údaje 
 

- Nejsou k dispozici žádné informace. 
 

12.4 – Mobilita v půdě 
 

- Nejsou k dispozici žádné informace. 
 

12.5 – Výsledky posouzení PBT a vPvB 
 

- Látky ve směsi nesplňují kritéria PBT/vPvB podle nařízení REACH, příloha XIII. 
 

12.6 – Vlastnosti narušující endokrinní systém 
 

- Tento produkt neobsahuje látku, která má vlastnosti narušující endokrinní systém s ohledem na necílové 
organismy, protože žádná ze složek nesplňuje daná kritéria. 

 

12.7 – Jiné nepříznivé účinky 
 

- Nejsou k dispozici žádné informace. 

9/11 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Verze: 0.1 
Datum revize: 6. 9. 2023 

Nahrazuje bezpečnostní list ze dne: 23. 5.2023 

Bezpečnostní list 
Podle nařízení (ES) č. 2020/878 



  

 

ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování 
 

13.1 – Metody nakládání s odpady 
 

Metody nakládání s odpady - Odpad likvidujte v souladu s platnou legislativou. 
 

- S kontaminovanými obaly zacházejte stejným způsobem 
jako s látkou samotnou. 

 

Likvidace odpadních vod - Nejsou k dispozici žádné informace. 
 

Zvláštní opatření pro nakládání s odpady - Odpad určený k likvidaci musí být klasifikován a označen. 
 

- Ohledně likvidace odpadu se poraďte s příslušným místním 
odborníkem na likvidaci odpadu. 

 

Komunitní, vnitrostátní či regionální předpisy - Kód odpadu musí být identifikován po dohodě s společností 
provádějící likvidaci nebo příslušným orgánem. 

ODDÍL 14: Informace pro přepravu 
 

14.1 – Číslo OSN nebo identifikační číslo 

Nevztahuje se 
 

14.2 – Oficiální název OSN pro přepravu 

Nevztahuje se 
 

14.3 – Třída/třídy nebezpečnosti pro přepravu 

Nevztahuje se 
 

14.4 – Obalová skupina 

Nevztahuje se 
 

14.5 – Nebezpečnost pro životní prostředí 
Nevztahuje se 

 

14.6 – Zvláštní bezpečnostní opatření pro uživatele 

Nevztahuje se 
 

14.7 – Hromadná námořní přeprava podle nástrojů IMO 

Nevztahuje se 
 

ODDÍL 15: Informace o předpisech 
 

15.1 – Předpisy týkající se bezpečnosti, zdraví a životního prostředí / specifické právní předpisy týkající 
se látky nebo směsi 

 

Látky, které se ucházejí 
o REACH 

žádné 

Látky přílohy XIV žádné 

Látky přílohy XVII žádné 
 

Obsah těkavých organických 
látek (VOC) 

Nejsou k dispozici žádné údaje 

 

- Směrnice 98/24/ES ze dne 7. dubna 1998 o ochraně zdraví a bezpečnosti zaměstnanců před riziky spojenými 
s chemickými činiteli při práci 
- WGK 1 

10/11 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Verze: 0.1 
Datum revize: 6. 9. 2023 

Nahrazuje bezpečnostní list ze dne: 23. 5.2023 

Bezpečnostní list 
Podle nařízení (ES) č. 2020/878 



 

 

15.2 – Posouzení chemické bezpečnosti 
 

Posouzení chemické bezpečnosti 
provedené pro tento produkt 

- Posouzení chemické bezpečnosti látek v této směsi nebylo provedeno. 

 

ODDÍL 16: Další informace 
 

Verze bezpečnostního listu 
 

Verze Datum 
vydání 

Autor Popis úprav 

0.1 6. 9. 2023 J. Waterfield 1.3. 

0 23. 5.2023 J. Waterfield 
 

 

Zkratky a akronymy - Zkratky a akronymy naleznete v tabulce na http://abbrev.esdscom.eu 
 

Zdroje dat: Bezpečnostní list materiálu, různí výrobci. 
 

Texty regulačních vět 
Neklasifikováno Neklasifikováno 

 

Zmíněné informace se týkají pouze tohoto specificky uvedeného materiálu a nemusí platit pro tento materiál 
použitý v kombinaci s jakýmikoli jinými materiály nebo procesy. Informace jsou uváděny podle nejlepšího vědomí 
a svědomí společnosti, přesné a spolehlivé k uvedenému datu. Na přesnost, spolehlivost nebo úplnost se však 
neposkytuje žádná záruka ani prohlášení. Je odpovědností uživatele přesvědčit se o vhodnosti takových 
informací pro jeho vlastní konkrétní použití. 

 

*** *** *** 

 

11/11 

Elution Solution (Eluční roztok) 

Verze: 0.1 
Datum revize: 6. 9. 2023 

Nahrazuje bezpečnostní list ze dne: 23. 5.2023 

Bezpečnostní list 
Podle nařízení (ES) č. 2020/878 


